ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 3

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 29 de Março de 2018

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial nº 019/2018, que objetiva:
Aquisição de 02 (dois) veículos de pequeno porte para o
suporte da Educação;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em
favor da pessoa jurídica: Fiori Veiculo S.A, com o valor total
de R$ 77.000,00.

Princesa Isabel/PB, 28 de Março de 2018.
 Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 020/2018, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica para prestar serviço no transporte de
passageiros (Equipe dos PSF), para atender os PSF do
Sítio: Várzea e as comunidades dos Sítios circunvizinhos
que são atendidos pela unidade, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponente(s) vencedor(es):
Pessoa jurídica: Bruno Felipe de Souza Ferraz, CNPJ:
29.730.346/0001-27, com o valor total de R$ 18.000,00.

Publique-se e cumpra-se.
Princesa Isabel/PB, 28 de Março de 2018.

Ricardo Pereira do Nascimento P
Prefeito

ATOS DO PREGOEIRO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos de pequeno porte
para o suporte da Educação.
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PRINCESA
ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria nº 001, de
02/01/2017, e observadas as disposições da Lei Federal nº
10.520, de 17 de julho de 2002e subsidiariamente da Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,
R E S O L V E:
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 00019/2018, que objetiva: Aquisição de 02
(dois) veículos de pequeno porte para o suporte da
Educação; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:
Pessoa jurídica:  FIORI VEICOLO S.A., CNPJ:
35.715.234/0008-76.
Valor: R$ 77.000,00.

Princesa Isabel - PB, 28 de Março de 2018.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro Oficial

  PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar
serviço no transporte de passageiros (Equipe dos PSF),
para atender os PSF do Sítio: Várzea e as comunidades dos
Sítios circunvizinhos que são atendidos pela unidade.
O Pregoeiro Oficial do Município de Princesa Isabel, Estado
da Paraíba, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
através da Portaria nº 001, de 02/01/2017, e observadas as
disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993,
R E S O L V E:
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 020/2018, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica para prestar serviço no transporte de
passageiros (Equipe dos PSF), para atender os PSF do
Sítio: Várzea e as comunidades dos Sítios circunvizinhos
que são atendidos pela unidade, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

Pessoa jurídica: Bruno Felipe de Souza Ferraz, CNPJ:
29.730.346/0001-27, com o valor total de R$ 18.000,00.

Princesa Isabel/PB, 28 de Março de 2018.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro Oficial